ACADEMIA MAÇÔNICA SERGIPANA DE ARTES CIÊNCIAS E LETRAS

EDITAL DE CONSTITUIÇÃO DA MESA ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO

 BIÊNIO 2019/2020

                                                               O Presidente da Academia Sergipana de Artes Ciências

e Letras, no uso de suas obrigações estatutárias RESOLVE nomear os Acadêmicos JOSÉ

GERALDO DANTAS BEZERRA, JOSÉ FRANCISCO DA ROCHA e MINERVINO DÓRIA

ALMEIDA, para sob a presidência do primeiro comporem a Mesa Eleitoral objetivando

colheita dos votos, apuração e divulgação do resultado das eleições para a DIRETORIA e

CONSELHO FISCAL, biênio 2019/2020, chapa única assim constituída: “CHAPA

COOPERAÇÃO E TOLERÂNCIA”.  PRESIDENTE Cleiber Vieira Silva:  VICE-PRESIDENTE

Menilson Menezes; SECRETÁRIO José Garcez Góes, TESOUREIRO  José Lauro Oliveira

Filho; Coordenador de Biblioteca: Natanael Fernandes de Sousa, Cadeira 31, engenheiro

CONSELHO FISCAL: PRESIDENTE José Augusto Machado, 1º MEMBRO: Carlos Alberto

de Oliveira Lira; 2º MEMBRO: Jason Ulisses de Melo.

Aracaju/Se, 08 de novembro de 2018.

Domingos Ferreira Viana

Presidente